FRP用コアドリル
EA820CH-19～65、CK-19～65、CH-1、-2
◆シャンク径10mm　…EA820CH-19～-40、CK-19～-40
◆シャンク径13mm　…EA865CH-50～-65、CK-50～65
シャンクサイズが同じコアどうしなら簡単に刃先のみの
交換で作業を続けられます。
難削材とされる新素材への効能率的穴あけを実現。
FRP、アクリル、塩ビ板、合板各種新建材への大口径穴あけに。
（人造大理石、金属系サイディングボードも加工可能）
（ 特長 ）
◆シャープな切れ味を生み出す刃形状。
　新建材のガラス繊維などの補強材も
　キレイに切断し、被削面もざらつきを
　起こさず作業が可能。
◆深いチップポケットが放熱効果を高める
　とともに、切削片の取り出しを簡単に。
回転専用
ポリクリック
EA820CK-19 19 74 58.2
EA820CK-25 25 65.0
EA820CK-28 28 74.0
EA820CK-30 30 83.0
EA820CK-32 32 91.2
EA820CK-35 35 99.4
EA820CK-38 38 111.7
EA820CK-40 40 120.5
EA820CK-50 50 152.0
EA820CK-60 60 201.3
EA820CK-65 65 231.3
替刃のみ（EA820CH用）
重量
（g)
45
70
74
品  番
刃先径
(mm)
有効長
（mm)
カッター長
（mm)
品番
EA820CH-1
EA820CH-2
φ17～48mm用
φ50～127mm用
FRP用センタードリル
用途
●全長…127mm
●有効長…65mm
●重量…-1：46.2g
　　　　　　-2：51.7g
EA820CH-19 19 74 212.9
EA820CH-25 25 221.8
EA820CH-28 28 255.0
EA820CH-30 30 236.6
EA820CH-32 32 245.9
EA820CH-35 35 253.4
EA820CH-38 38 266.3
EA820CH-40 40 274.2
EA820CH-50 50 546.4
EA820CH-60 60 598.0
EA820CH-65 65 628.7
品  番
刃先径
(mm)
有効長
（mm)
カッター長
（mm)
全長（mm)
シャンク
（mm)
重量
（g)
45
70
74
178.2
205.2 φ13
φ10
ストレートシャンクセット　（刃 +センタードリル + シャンク）